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Tuotteet 

Täky mahdollisti keväällä paitojen tilauksen jäsenistölleen ja kysyi mahdollisesta kiinnostuksesta 

muihin tuotteisiin. Täky järjesti jäsenistölleen heijastinkilpailun, jonka johdosta Täkyn 

tuotevalikoimassa on koala-aiheinen heijastin. Osa Täkyn omista merkeistä on laitettu eläkkeelle ja 

niiden tilaaminen on päätetty lopettaa, jotta saadaan tilaa uusille merkeille. Morfotaksi, 

tavutushäiriö ja klusiili ovat siirtyneet eläkkeelle. Myytävien merkkien lisäksi tänä vuonna tilattiin 

lisää ainoastaan jäsenistölle jaettavia täkymerkkejä. Merkkejä, heijastimia, kangaskasseja ja 

laulukirjoja on myyty esimerkiksi järjestöpäivillä sekä Täkyn omissa tapahtumissa. 



 

Yhteistyö 

Täky teki vuonna 2025 yhteistyötä kaupungin kanssa opiskelijat x kaupunki -hankkeen tiimoilta ja 

on tavannut hankkeen edustajaa. Aiheena tapaamisissa on ollut se, miten Joensuusta saadaan 

parempi kaupunki opiskelijoille, esimerkiksi harjoittelu- ja työpaikkojen muodossa. Tämän lisäksi 

Täky on jatkanut yhteistyötään PKO:n ja Kerubin kanssa. ISYYn ainejärjestökummi kävi 

vierailemassa kokouksessa. Yhteistyötä tehty myös kampuspapin kanssa, joka kävi niin ikään 

vierailemassa kokouksessa. Yhteistyö TAKU ry:n kanssa on jatkettu, esimerkiksi Itäkynän 

sponsoroimisessa.  

 

Yhteistyötä oppianeen kanssa on jatkettu. Täky pääsi vaikuttamaan uuteen OPSiin, pääsi mukaan 

tuutorihaastatteluun ja Agorakahveja jatkettiin myös vuonna 2025. Yhteistyöstä henkilökunnan 

kanssa syntyi esimerkiksi ilmoitustaulun gradulaatikko. Näiden lisäksi Täky on ollut mukana 

puheenjohtajaneuvoston kanssa järjestetyssä verenluovutustempauksessa. Täky mainosti omissa 

somekanavissaan muiden ainejärjestöjen tapahtumia ja poikkitieteellisyyttä pyrittiin pitämään yllä 

esimerkiksi vierailemalla muiden rastitapahtumissa ja järjestämällä poikkitieteellisiä tapahtumia, 

kuten sitsejä ja bingoja. Täkyllä on ollut edustajat Osma ry:ssä ja Kulo ry:ssä.  

 

 

Edunvalvonta 

Täky järjesti myös palautekyselyn keväällä ja pyrki vastaamaan annettuun palautteeseen. Vuoden 

aikana on pyritty antamaan enemmän infoa opiskelijan oikeuksista ja siitä, millaisissa asioissa 

edunvalvojaan voi olla yhteydessä esimerkiksi Instagram-postauksilla ja aikaista kattavammalla 

infolla hallituksen esittäytyessä fukseille. Tarvittaessa edunvalvontatapauksia on käsitelty 

hallituksen kesken kokouksissa ja neuvoa on kysytty Isyyn:n edunvalvojalta, kun apua on kaivattu.  

 

 

Talous 

Taloutta on pidetty yllä tuotemyynnillä, etenkin merkkimyynnillä. Helmikuussa järjestetty Lähtee 

lapasesta! -rastitapahtuma toi aikaista enemmän tuloja. Vuonna 2025 jatkettiin PKO:n kanssa 

yhteistyössä järjestettyjä bingoja, joiden järjestämisestä Täky sai palkkion. Tavalliseen tapaan tuloja 

on tullut myös uusien jäsenten jäsenmaksuista.  



 

Muu toiminta 

Vuonna 2025 Täky teki kevätkokouksessa käsiteltyjä sääntömuutoksia etenkin koskien jäsenyyttä ja 

nykyään jokainen uusi jäsen hyväksytään kokouksessa. Tuttuun tapaan ainejärjestölehteä Itäkynä 

julkaistiin kolme kappaletta, yksi paperisena ja kaksi sähköisenä. Itäkynän julkaisualusta vaihtui 

bloggerista Täkyn nettisivuille. Täkylle hankittiin kaudella 2025 parempi käsikassa, sakset, kaiutin 

sekä aloitettiin Canva Pro -tilaus. Jäsenistöä pyrittiin kannustamaan yleiskokouksiin osallistumista ja 

lisäämään kiinnostusta hallitustoimintaan varaamalla Suvas ja hankkimalla kokoukseen parempia 

tarjottavia. 

 

 


